## රිම්ගිකුදු 100 විශුපිත ති



## PEMERINTAH PROVINSI BALI ထိုရေးပြင်ရှိတို့ရာ၍ ရှိပိုရေးတစ်ကျောင်းတွာ

## DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

SMA TARUNA MANDARA

ဗကန္တါအေရသက္ခဲ့အိပ္က႑ဗက္ခဲ့အိန္တ်က႑႑က္ကအားကိုယည်ပါ႔အိပ္ပစ္သေနွာက္ခဲ့နြားသူပ႑အန္တ႑က႑လဲ႔

Jalan A.A. Panji Tisna, Banjar Dinas Lebah, Desa Kaliasem, Kec Banjar, Kab Buleleng, Provinsi Bali Telp. (0362) 3392320 Email: smatarunamandara @gmail.com

## PENDAFTARAN ULANG

Dalam rangka menguatkan Calon Taruna yang telah dinyatakan **LULUS** dalam *Bootcamp*, maka perlu diadakan pendaftaran ulang bagi Calon Taruna. Adapun beberapa syarat yang harus dipenuhi oleh orang tua pada saat pendaftaran ulang diantaranya:

- Orangtua Calon Taruna wajib mengkonfirmasi kembali ke sekolah pada tanggal 28
  Juni 2023 untuk melakukan pendaftaran ulang. Pendaftaran ulang bisa dilakukan
  dengan cara datang langsung kesekolah atau melalui Whatsapp Group.
- 2. Orangtua Calon Taruna wajib membayar iuran SPP pertama yang dihitung mulai bulan Juli 2023 sebesar Rp. 3.000.000 rentang pembayarannya dimulai dari tanggal 28 Juni 2023 sampai dengan 30 Juni 2023. Bisa dibayar langsung kesekolah atau melalui nomor rekening BNI 3218585855 a.n Yayasan Mandara Sejati. Bukti pembayaran dikirim melalui Whatsapp Group.
- Calon Taruna wajib melengkapi administrasi bagi yang belum lengkap atau kurang di tanggal 28 Juni 2023

Mengetahui,

Kenzia SMA Taruna Mandara

Rutu Mahendra Sumo Murti, S.Pd

030920180717

Kaliasem, 26 Juni 2023

Ketua Panitia PPDB

Ketut Ankama, S.Pd, Gr

NIY. 1990041720211206